Partis estivalis

Obedire dñt pueri parētib⁹ i duob⁹. 101. **A.**
Oblatiōes sunt voluntarie p̄ter in quatuor
 festiuitatibus. 53. **B.**
Oblationes sunt faciente de bene acquisitis.
 53. **L.**
Oblationes dissidentū fratrum nō sunt recipi-
 ende. **ibidem.**
Obliuiscunt quidā x̄ba dei q̄ audierūt. 41. **J.**
Obliuiscunt q̄dam mortuorū suorū et sunt ar-
 guendi. 84. **Q.**
Obliuiscunt q̄dā dei in p̄speritate. 99. **A.**
Obstinatio est pct̄m in spiritū sanctū. 95. **F.**
Occidunt spiritualiter qui odiunt aut detra-
 hunt. 101. **R.**
Occisiones sunt triplices. 101. **R.**
Occultare debet homo virtutes exemplo ele-
 phantis.
Ociū est occasio carnalitatē. 8. **F.**
Ociosus nō d̄ esse hō. 10. **R.** et 63. **Y.**
Ociū est fugiendū. 63. **F.**
Ociosis x̄bis reddenda est rō. 63. **F.**
Ociosi nō sunt p̄mittendi in politia. 98. **E.**
Ocio nō d̄ se hō dare in p̄nti. 100. **S.**
Oculi hominis sunt claudendi ne videant va-
 na. 8. **A.**
Oculos eruit sibi democritus p̄s. 8. **A.**
Oculi sunt claudendi ne videat illicita et p̄ser-
 tim in oratione. 68. **U.**
Oculi ecclesie sunt p̄lati et ideo defecerūt q̄si
 omnes. 97. **Q.**
Oculi sunt cogitatiōes. 99. **A.**
Odiēs frat̄r homicida est. 101. **R.**
Offerre debent laici ad missarū solennia ora-
 tiones. 53. **R.**
Olla significat hoies. 53. **A.**
Oliua significat misericordiā dei. 79. **A.**
Onera graua nō sunt penitentibus imponen-
 da. 6. **R.**
Onerantes se diuitijs fatui sunt. 11. **B.**
Opa sunt sex miscdie. 7. **E.**
Opa miscdie exercuit x̄ps. 9. **R.**
Opib⁹ in bonis duo sunt timenda. 10. **L.**
Opa n̄ra nō sunt tedio facienda alias d̄ eis est
 ratio reddenda. 63. **F.**
Opibus in bonis laudē querere nō debemus
 et an sit pct̄m mortale. **ibidē.**
Opressores pauperū subditoꝝ et clericorū a dō
 puniunt. 38. **R.**
Oratio similat rute pp̄ tria. 16. **A.**
Orō cū ieiunio et elemosyna bona ē. 16. **A.**
Orans d̄ attendere defectus suos et ad deū
 recurrere. 16. **A.**
Orationes pct̄orū nō placant deū sed irritat
 et illudunt. 16. **A.**
Orare debet homo vocaliter et nō solum desi-
 derare. 16. **L.**
Orare debem⁹ in p̄nti i meridie gr̄e. 17. **A.**

Oratio tribuit victoriā de hostib⁹ et nihil ea p̄-
 ciosius. 17. **B.**
Oratio est scala nostre ascensionis et scutū n̄re
 defensionis. 17. **O. A.**
Orationē n̄ram cōplet x̄ps et maria sicut nom̄
 et verbū p̄tes orationis. 17. **A.**
Oratio indiscreta non meretur a deo exaudi-
 ri. 17. **R.**
Orandū est vbicq̄ sp̄aliter t̄m in loco secreto et
 in ecclesijs. 17. **S.**
Oronis impedimēta sūt q̄ttuor. 17. **F.**
Orare d̄ hō p̄ seip̄o et nō solū rogare d̄ alios
 vt p̄ se orent. 17. **L.**
Oratio pura quendā religiosum a terra eleua-
 uit et clarū oñdit. 17. **U.**
Orationē purā faciūt largitio elemosynarū et
 effusio lachrymarū. 17. **F.**
Orō pura multa bona facit. 17. **Y.**
Orare q̄dā nō p̄nt p̄ vnā horā dñicis diebus
 in ecclesijs. 17. **Y.**
Orō d̄ esse cōcor̄s vt cū verbo orōnis concor-
 det sensus intentionis. 17. **Y.**
Orō nō p̄t fieri sine mētis euagatiōe. 17. **F.**
Oratio que sit cōtra salutē et q̄ fit ab indignis
 nō exaudit. 17. **F.**
Oratio est puella pulchra que ipetrat irriga-
 tiōē nostri aridi cordis. 18. **A.**
Orō quō pingebat apud antiqs. 18. **B.**
Oramus sanctos vt corū p̄cibus vitā eternā
 possideamus. 18. **L.**
Orator d̄ dirigere spem suā ad deū. 18. **B.**
Oratio sc̄toꝝ an sp̄ exaudiat p̄ nobis. 18. **L.**
Orō sc̄toꝝ fit dupl̄ p̄ nobis. 18. **L.**
Orō debet esse expediens. lachrymosa. conti-
 nua. et diligens. 18. **E. J.**
Orationē debet hō emittere cōtra voluptates
 carnis et luxuriā. 21. **A.**
Orones mane fufas exaudit cito dñs. 20. **Y.**
Orone reuocandus est dilectus. 26. **F.**
Orō lachrymosa vincit deū. 31. **E.**
Oratio in eleuatione corpis ch̄isti dicenda q̄
 sit. 32. **A.**
Oratio pura est quasi quedā auicula celos pe-
 netrans. 40. **U.**
Oratio irrephensibilis exaudit si nō ad volū-
 tatē t̄m ad salutē. 42. **P.**
Oratio est quadruplex. 47. **L.**
Oratio debet p̄cedere cibū. 56. **R.**
Orat sine intermissione qui dat pauperibus.
 56. **O.**
Oranduz est in templo dei propter tria. 61. **F.**
 et 70. **A.**
Orantes nō debēt cogitare aliūdenisi d̄ ora-
 tiōe. 66. **O. P.**
Orare possum⁹ sedendo et stando. 69. **B.**
Orantemoyse isrl̄ vincebat. 75. **R.**
Orandū nō est p̄reprobatis. 73. **F.**

Tabula

- O**rationis efficacia tenuit Jacob angelum suum. 10. **R.**
Ordinandi sunt pbandi ante examinationē et quales esse debeant. 39. **B.**
Ordines fratrum predicatorum et minorum sunt ap probati. 4. **F.**
Ordines septem fidelium significant per septem choros. 32. **A.**
Ordines ecclesie sunt septē. 57. **L.**
Ordines tres ecclesie significant per duos in agro. 83. **E.**
Orex piscis est et signat hoies. 96. **A.**
Originale peccatum quod remansit in posteris cum venia primis parentibus data fuit. 27. **E.**
Origeni ascribitur error et qualis. 8. **F.**
Omnatus potest esse peccatum multipliciter. 34. **P.**
Omnantes se mulieres peccant contra multos. 34. **P.**
Omnant se mulieres variis intentionibus. 34. **P.**
Omnatus nimis ex complacentia dānat. 34. **A.**
Omnatus corporis idcirco lasciuia menti. 97. **S.**
Omnis delectant. carceres autē damant et turbant. 98. **A.**
Os est custodiendum a vacuis locutionibus. 83. **B.**
Ostia tria sunt per quod intrat in animam. 8. **L. B.**
Ostia sensuum exteriorum sunt claudenda. 8. **A.**
Oues sunt duplices et bonitas ipsarum et sanitas attendit in tribus. 10. **R.**
Oues qualiter sunt pascende in stabulo et in campo. 10. **A.**
Oues patiuntur tres infirmitates et cura earum. 10. **A.**
Ouille ecclesie intrant multipliciter quidam. 26. **B. C. D.**
Patiens meretur confortium angelorum. 26. **A.**
Patientia principaliter ad predatores pertinet. 58. **F.**
Patientia aduersa vincit et expellit vitia opposita. 89. **I.**
Patiētia est virtus qua mala equo animo toleramus. 10. **L.**
Patientia pbant electi antequam in celum collocentur. 44. **B.**
Palemon ex verbis senocratis fuit conuersus. 24. **L.**
Palma signat rectam intentionem. 32. **P.**
Palmam accipiunt quidam predestinati sicut anima beati martini. 32. **S.**
Panis est triplex quo cibanda est anima nostra. 10. **B. I.**
Panibus septem reficit nos deus. 55. **E. F.**
Pane quadruplici cibatur deus animam. 103. **S.**
Panther saturatus tribus diebus se abscondit et signat christum. 41. **B.**
Papal dignitas precellit regalem potestatem. 74. **B.**
Papa Innocentius absoluit quandam mulierem leuiter a peccatis. 95. **F.**
Papa est caput ecclesie. 97. **L.**
Paralysis signat peccatum propter plura. 94. **L.**
Paralitici sunt primo mollia adhibenda et signant peccatores. 94. **O.**
Parceat nulli deus in iudicio. 102. **R.**
Parentes sunt duplices. 20. **L.**
Parentes male nutriunt filios suos de usuris. 20. **N.**
Participantes cum excommunicatis contrahunt excommunicationem sed differunt. 23. **A.**
Participare que persone possunt cum excommunicatis. 23. **A.**
Participantes cum excommunicatis peccant contra multos. 23. **F.**
Paruulos non baptizatos punit deus eternaliter in misericorditer. 10. **F.**
Pascit christus oves suas quadrupliciter. 10. **V.**
Pascende quadrupliciter sunt oves. 10. **A.**
Pastor malus filatur idolo. 10. **B.**
Pastor debet nutrire oves non deglutire. 55. **A.**
Passionis christi memoria reddit indoctum doctissimum. 9. **B.**
Passione iuit christus ad celum et similiter nos pati oportet. 14. **F.**
Passionem christi meditari debemus. ibidem.
Passione sua nos christus redemit. 39. **A. B.**
Passio christi sanat infirmitates anime. 103. **R.**
Passiones huius temporis sunt triplices. 44. **I.**
Passionati non sunt adapti ad audiendum verbum dei. 13. **R.**
Passus est christus in tactu. 9. **B.**
Passus est christus passione generali acerba maxima. 9. **B.**
Passus est christus dolore miraculoso cuius diuinitas abiit. ibidem.
Passus est christus pro nobis et penas peccatorum pertulit. 9. **E.**
Passus septem facere debemus spiritualiter cum producamus corpus christi. 32. **F.**
Pati iterum esset christus paratus ut peccatorem saluaret. 43. **L.**
Pater sancti in limbo signant per plades. 2. **A.**
Pater in limbo christo descendente exultauit. ibidem.
Patri quare attribuitur potentia. 31. **E.**
Pater licet sit potens tamen vincit per quatuor. ibidem.
Patrem magis tenet diligere filius quam proprium filium. 92. **L.**
Pater carnalis est magis diligendus quam spiritualis. ibidem.
Patrem deus tenet magis diligere quam uxorem. ibidem.
Pater celestis habet plenam refectionem et significat per insulam hybernie. 27. **A.**
Pauertas est triplex. 8. **B.**